
                                 C O M U N E  D I  S C I C L I 
                                                Provincia di Ragusa 

Comando di Polizia Municipale                                                                        
                                                               ***** 
                                      REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  
                                                               ***** 
 
N°   8                                                                                                                              del 05/03/2012 

 
OGGETTO: Impegno spesa e liquidazione fattura società Maggioli S.p.A. relativa 
all’assistenza per l’anno 2012 del programma di gestione informatica dell’Ufficio Verbali del 
Comando di P.M.  
 

IL  COMANDANTE 
 

PREMESSO che l’Ufficio Verbali del Comando di P.M. è stato dotato del programma per la 
gestione informatica dei verbali denominato “Concilia”, fornito dalla ditta Maggioli S.p.A; 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 50 del 09/03/2010 avente ad oggetto “Rinnovo per gli 
anni 2010-2011-2012 del contratto con la ditta Maggioli S.p.A. per l’assistenza del programma di 
gestione informatica dell’Ufficio Verbali del Comando di P.M.”; 
VISTA la fattura n. 104833 del 31/01/2012 di € 1.349,39 IVA compresa presentata dalla società 
Maggioli S.p.A., acquisita agli atti di questo Ente con prot. n. 4227 del 14/02/2012, relativa alla 
quota per l’anno 2012 del contratto triennale di assistenza software pari ad € 1.115,20 + IVA;  
RITENUTO necessario provvedere in merito impegnando la relativa spesa e procedendo alla 
liquidazione e al pagamento della suddetta fattura, atteso che il servizio è in stato di svolgimento;  
VISTO  l’art. 184 del T.U. delle  leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs 
18/08/2000 n. 267 e la L.R. 23/12/2000 n. 30; 
VISTA la normativa vigente in materia.  

 
D E T E R M I N A 

 
Per la causale in premessa: 
 
1) Di impegnare la spesa relativa all’anno 2012 di € 1.349,39 imputandola all’intervento 
1.03.01.03/10 cap. 135 del redigendo Bilancio 2012; 
2) Di liquidare e pagare a favore della società Maggioli S.p.A. con sede in Santarcangelo di 
Romagna (RN) - Via del Carpino n. 8, P.I.: 02066400405 la  somma di €. 1.349,39 IVA compresa, 
per l’assistenza del programma di gestione informatica dell’Ufficio Verbali del Comando di P.M. a 
saldo della fattura n. 104833 del 31/01/2012 che qui ad ogni effetto si intende riportata, mediante 
bonifico bancario IBAN: IT 20 U 06285 68020 CC0402649596 ; 
3) Di trasmettere la presente determinazione, in uno a tutti i documenti giustificativi, al Servizio 
Finanziario per i conseguenti adempimenti di competenza. 
 

 
IL COMANDANTE 

(Dott. ssa Maria Sgarlata) 
 

__________________ 



                                   C O M U N E  D I  S C I C L I 
Provincia di Ragusa 

   COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE 
       

 
Allegato alla determina N. 8 del 05/03/2012 avente ad oggetto: Impegno spesa e liquidazione 
fattura società Maggioli S.p.A. relativa all’assistenza per l’anno 2012 del programma di 
gestione informatica dell’Ufficio Verbali del Comando di P.M.  
________________________________________________________________________________      
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
IMPEGNO                   N .       ________ 
 
LIQUIDAZIONE        N .       ________ 
 
MANDATO                 N .       ________ 
 
 
Visto. Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
                                           
   
                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 


